МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ХАДЫН ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
 РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668513., Република Тыва., Пий-Хемский к-н.. с. Хадын.. ул. Маады Парынмаа 22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Председателя администрации сельского поселения сумона Хадын
№ 13    «15» марта 2016
« О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения сумона Хадынский»
Во исполнение Постановления Правительства Республики Тыва от 15.12.1996г № 588 «О создании в Республике Тыва постоянно действующего координирующего органа единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и Закона Республики Тыва от 27.08.1996г. № 578 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать  и утвердить в администрации сельского поселения сумона Хадынский постоянно действующую Комиссию по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечения пожарной безопасности. В следующем составе:
Председатель комиссии по ЧС САт А.С..  – и.о.председателя администрации сумона Хадынский.
Заместитель председателя комиссии по ЧС Сат А.С.  – зам. председателя сумона Хадынский
Члены комиссии: Молдурушку О.Р. – водитель пожарной машины
                                Кужугет Н.И – Директор МБУ Хадынская СОШ.
       Норбу-Доржу М.К. – Заведеющая МБУ ДОУ с. Хадын
       Бичиижик Н.Ю. – заведующий Дома-Ветеранов с. Хадын
       Чаш-оол Л.М. – директор  СДК с. Хадын
       Монгуш М.Х. – депутат местного ХП.
       Чаш-оол М.Э. – депутат местного ХП.

2. Комиссии в работе руководствоваться прилагаемым Положением о Комиссии.
3. Данное постановление обнародовать путем вывешивания на стендах администрации и ДК.
4. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на заместителя  председателя сумонной администрации  Сат А.С..

И.о.председателя администрации :                                       Сат А.С.
image1.png